
令和 2年 6月吉日 

ご入居者様及びご家族様各位 

グリーンライフ株式会社 

グリーンライフ東日本株式会社 

シップヘルスケアファーマシー東日本株式会社 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う面会等制限解除のおしらせ 

 

 

新型コロナウイルスの全国的な流行を受け、令和 2年 2月 25日（火）より原則禁止とさ

せていただいておりましたご面会等につきまして、緊急事態宣言も解除され、その後も大規

模な感染拡大は見られていない状況を踏まえ、令和 2 年 7 月 1 日より制限を解除させてい

ただきます。 

しかしながら、未だ再流行の可能性が指摘されており、今後もすべての入居者様への感染

リスクをできる限り回避していく必要があることから、ご面会につきましては当面予約制と

させていただきます。ご来設いただく際には必ず事前に施設へご連絡いただき、予約をお取

りいただきますようお願いいたします。またご入館・外出時の感染対策徹底につきましても

併せてご協力をお願いいたします。 

詳細につきましては、施設担当者よりご案内申し上げますので、何卒ご理解とご協力のほ

どお願いいたします。 

今後再流行がみられた場合には、速やかにご面会・外出を制限させていただく可能性がご

ざいますので、あらかじめご承知ください。 

長きにわたりご不便及びご迷惑をおかけしましたことお詫び申し上げますと共に、ご理解

とご協力を賜りましたこと厚く御礼申し上げます。 

 

以上 


